³⁰³ D H IV 59, S. 75 ff.: ... *notum esse volumus, qualiter venerabilis Strazburgensis ecclesie episcopus Hecill ..., ut litem, que inter illum comitemque Heinrichum pro wilbanno cuiusdam foresti sue ecclesie diu infinita habebat, imposito aliquo discretionis fine regali nostra maiestate sedaremus. ... in pago autem Alsacia et in comitatu predicti Henrici comitis* (Zitat ebda., S. 76); siehe auch RegBfeStr. I, Nr. 284, S. 278.